Quod omnes naves, & alia bona quæcumque dictorum civium nostrorum, quæ per gentes & subditos dicti patris vestri infra regna sua, seu extra capta fuerunt, seu etiam occupata, infra certum terminum, jam diu est præteritum, per eundem patrem vestrum restituerentur illis civibus de Baionæ, à quibus capta fuerunt, aut eorum hæredibus, vel attornatis; sicut per instrumentum publicum, tunc de præmissis confectum, & per prædictos procuratores in cancellariâ nostrâ liberatum, sumus ad præsens plenius informati :

Et quia Arnaldus de Sancto Martino, Johannes de Seyntrik, Willielmus de Sancto Paulo, Johannes de Beryes, Reymundus de Artigalung, Johannes de Saygnas, & Vincentius de Lagues, cives dictæ civitatis Baionæ ;

In curiâ nostrâ postmodum pluries constituti, asserentesque ipsos de bonis & mercimoniis suis, ad valentiam trium milium, quadringentarum, & quinquaginta & septem marcarum, sex solidorum, & octo denariorum sterlingorum, per subditos dicti patris vestri, & de mandato ejusdem, in ipsorum oppressionem & jacturam manifestam, spoliatis fuisse; nec inde satisfactionem aliquam, nisi de centum, & sexaginta, & sex libris sterlingorum, consecutos fuisse;

Nobis instantur supplicarunt ut eis inde curaremus de remedio providere;

Nos, oppressionibus dictorum civium compatentes, affectantesque eis in præmissis, quatenus bono modo poterimus, subvenire, vestram amicitiam affectuosius precibus duximus requirendam, quatinus præfatis, Arnaldo, Johanni, Willielmo, Johanni, Reymundo, Johanni & Vincentio, ac eorum cuilibet, vel attornatis, seu hæredibus eorumdem, de bonis & mercimoniis suis, per subditos dicti patris vestri captis, sicut prædictum est (quatenus rationabiliter ostendere poterunt, vel poterit, bona sua & mercimonia capta & abducta fuisse per subditos dicti patris vestri & eis restitui debere) debijam satisfactionem nostris precibus fieri faciatis, prout de jure, & secundum vim & effectum dictæ compositionis, de assensu prædicti patris vestri factæ, sicut superius est expressum, fuerit faciendum.

Et de eo, quod inde, ad nostrum rogatum, duxeritis faciendum, velitis, si placet, nobis rescribere per præsentium portitorem.

Dat' apud Lanrecost, xxviii. die Februarii.

Per petitionem de consilio.

*Haquino Regi Norwegiæ, de corpore episcopi de Moravia, qui neci Johannis Comyn assensum præbuit, arrestando, & ad Regem Angliæ destinando.*A. D. 1307.
An. 35 Edw. I.
Claus. 35 Edw. I.
m. 12. d.
in Turr. Lond.

MAGNIFICO principi, domino H. DEI gratiâ, Regi Norwegiæ illustri, amico suo karissimo, Edwardus, eadem gratiâ, Rex Angliæ, &c. salutem cum dilectione sincerâ.

Inter vestros progenitores & nostros, Norwegiæ & Angliæ quondam Reges, ac vos & nos subsequenter, mutua dilectio & bona concordia, totis retroactis temporibus, extiterunt; quas semper continuari cupimus, quantum ad nos attinet, & foveri.

Cum igitur episcopus de Moravia, inimicus & rebellis noster;

Qui neci nobilibus viri Johannis Comyn, nuper in ecclesiâ fratrum minorum de Dunfres, in Scotia, proditorialiter interfecti, nequiter assensum præbuit, quamobrem excommunicationis vinculo, unâ cum fautoribus & receptoribus suis, ac communicantibus cum eodem, sicut alii quicumque qui dicto facinori & sacrilegio consenserunt, per dominum nostrum, dominum summum Pontificem, innodatur;

Per aliquos de subditis vestris in insulâ Orkadie receptetur;

Vestram amicitiam (de qua gerimus fiduciam plenioram) affectuosè requirimus & rogamus, quatinus præfatum episcopum (qui, dictâ nequitia non contentus, set pejora prioribus accumulans, Roberto de Brus, proditori & capitali inimico nostro, adhæsit, populum nostrum terræ nostræ Scotiæ ad

insurgendum contra nos, unâ cum proditore prædicto, pro viribus procurando) præcipientes, si placet, per corpus suum celeriter arrestari, ipsum ad nos velitis sub salvâ custodia, quamcudò bono modo poteritis, destinare :

Et, si fortè aliqui alii de inimicis & rebellibus nostris, ad dictam insulam, vel ad partes regni vestri voluerint declinare, ipsos ibidem receptari, sicut nos diligitis, minimè permittatis.

Et vos in hoc facto taliter habere curetis, quod super hoc possimus vestræ dilectionis constantiam per facti evidentiam experiri, quodque vobis teneamur, ex hac causâ ad consimilia, vel majora.

Cæterum, ut sententia excommunicationis prædicta vobis plenius innotescat; & ut vos, & gentes vestræ communionem prædicti episcopi, & suorum complicum, ac aliorum inimicorum & rebellium nostrorum, equitatis & libentius evitetis, tenorem bullæ apostolicæ, super prolatione sententiæ memoratæ factæ, vobis mittimus publicâ manu scriptum :

Quicquid autem, ad hanc nostram instantiam, tam de præfato episcopo, quam etiam de aliis inimicis & rebellibus nostris, si quos ad partes vestras declinare contigerit, facere proponitis, nobis rescribere velitis per præsentium portitorem.

Dat' apud Lynstock, sexto die Martii.

A. D. 1307. | An. 35 Edw. I.

Thomæ de Grelle, quod homagium Thomæ comiti Lancastriæ faciat.

A. D. 1307.
An. 35 Edw. I.
Pat. 35 Edw. I.
m. 29.
in Turr. Lond.

REX dilecto & fideli suo, Thomæ de Grelle, salutem. Cum, celeberrimæ memoriæ, dominus H. quondam Rex Angliæ, pater noster, per cartam suam, quam inspeximus, dedit & concesserit, bonæ memoriæ, Edmundo fratri nostro defuncto, honorem, comitatum, castrum, & villam de Lancastriæ, & omnia dominica sua, in eodem comitatu Lancastriæ:

Habenda & tenenda eidem Edmundo, & hæredibus suis, de corpore suo legitime procreatis, de ipso patre nostro, & hæredibus suis, cum feodis militum, advocacionibus ecclesiarum, & omnibus aliis pertinentiis suis, prout in cartâ prædictâ plenius continetur:

Ac dilectus nepos & fidelis noster, Thomas comes Lancastriæ, filius & hæres prædicti Edmundi, per petitionem suam, coram concilio nostro exhibitam, nobis dedit intelligi, quod, licet diversas terras & tenementa de honore prædicto, de quibus homagium dicto comiti debetur, in diversis comitatibus tenentis per servitium militare, ac idem comes de omnibus servitiis, de dictis terris & tenementis debitis, præterquam de homagio

prædicto, per vos seiscitus existat, sicut dicit, vos tamen eidem comiti homagium vestrum idè hactenus facere non curastis, in ipsius comitis præjudicium manifestum:

Ac prædictus comes nobis jam instanter supplicaverit, ut indemnitati suæ velimus prospicere in hac parte:

Nos, nolentes donationem & concessionem prædictas, quantum in nobis est, in aliquo infirmari, vobis mandamus, quod, si ita est, tunc homagium vestrum de terris & tenementis, quæ de honore prædicto tenentis, sicut prædictum est, præfato comiti, sine dilatione, prout ad hoc tenemini, faciatis, & ei, tanquam domino vestro, de terris & tenementis prædictis, decetero intendatis; homagio vestro, si quod nobis pro terris & tenementis illis feceritis, non obstante.

In cujus, &c.

Teste Rege, apud Karliolum, x. die Martii.

Per petitionem de consilio.

Pro Waltero de Bedewynd; de jure coronæ manutenendo.

A. D. 1307.
An. 35 Edw. I.
Pat. 35 Edw. I.
m. 21.
in Turr. Lond.

REX archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus, decanis, archidiaconis, cancellariis, sacristis, præbendaris in ecclesiis cathedralibus, seu collegiatis, & omnibus aliis personis ecclesiasticis, in quæcumque dignitate vel officio constitutis, ad quos, &c. salutem.

Ad conservationem juris coronæ nostræ eo diligentius extendimus mentem nostram, quo ad hoc juramenti vinculo stricti sumus, necnon & alios conspicimus dictum jus nostrum intentos pro viribus impugnare.

Cum igitur dilectus clericus noster, Walterus de Bedewynd, possessionem thesaurariæ in ecclesia beati Petri Eborum, virtute collationis nostræ, sibi indè pleno jure nostro factæ, & per considerationem nostræ curiæ sit adeptus:

Ac intellexerimus jam de novo, quod quidam, jura dictæ coronæ nostræ, necnon & judicia in curiâ nostrâ reddita, enervare præsumentes, commisiones, per quas idem clericus noster, super possessione suâ thesaurariæ

prædictæ, posset de facili indebitè turbari, alicui vestrum fieri procurarunt;

Nos, volentes jura nostra prædicta, ac etiam judicia in curiâ nostrâ ritè reddita in omnibus manutenere, quatenus bono modo poterimus, & tueri;

Vobis, omnibus & singulis, injungendo firmiter inhibemus, ne, prætextu alicujus commissionis, vobis vel alicui vestrum per quemcumque factæ, vel faciendæ, super thesaurariâ prædictâ, aut aliquibus ad eam pertinentibus, quecumque, nobis inconsultis, facere præsumatis, per quod dictus clericus noster, super possessione suâ thesaurariæ prædictæ, seu aliquorum ad eandem spectantium, indebitè perturbari, aut juri coronæ nostræ derogari valeat quoquomodo.

Scientes pro certo quod; si secus feceritis, ad vos, tanquam ad violatores juris nostri regii, non immeritò graviter capiemus.

In cujus, &c.

Teste Rege, apud Karliolum, x. die Martii.

Per breve de privato sigillo.

De curialitatibus Sabinen' episcopo Romanæ ecclesiæ cardinali, exhibendis.

A. D. 1307.
An. 35 Edw. I.
Claus. 35 Edw. I.
m. 12. d.
in Turr. Lon.

REX dilectis sibi majori, civibus, ballivis, & toti communitati civitatis Eborum, salutem.

Cum venerabilis pater, dominus P. Sabinen' episcopus, sacrosanctæ Romanæ ecclesiæ cardinalis, & amicus noster karissimus (qui à latere domini summi Pontificis missus, in nuncium, ad nos usque Karliolum nuper venit) jam sit ad partes proprias rediturus;

Vobis mandamus rogantes, quatinus eidem domino cardinali, cum ipsum ad civitatem prædictam venire contigerit, quanto honorabilis & decentis poteritis, obviam eatis;

Ac eundem cardinalem, & alios de familiâ suâ in dictam civitatem curialiter admittentes, ipsum, in exenniis & aliis curialitatibus, cum tanto honore, quanto poteritis, respiciatis nostri rogamini intervenitu;

Non permittentes quod hominibus dicti domini cardinalis, dum infra civitatem prædictam steterint, fiant quoquomodo injuria, molestia, dampnum, impedimentum aliquod, seu gravamen;

Aut quod victualia in eadem civitate, propter adventum dicti domini

cardinalis ibidem, subtrahantur, aut cariù vendantur; set quod venditioni habundantiù quam consueverunt, exponantur.

Faciatis etiam eidem domino cardinali, ac hominibus suis habere cariagium, cum indè necesse habuerint, & ab ipsis super hoc fueritis præmuniti;

Et præmissa omnia & singula faciatis, prout dilectus & fidelis noster Johannes de Bauquell (quem ad dictum cardinalem, sic ad partes transmarinas redeuntem, dum infra regnum nostrum fuerit, conducendum deputavimus) vobis scire faciet ex parte nostrâ;

Vobis enim exindè scire grates volumus speciales.

Teste Rege, apud Karliolum, xvi. die Martii.

Eodem modo scribitur subscriptis, viz.

Majoribus, civibus, ballivis & communitatibus civitatum Linc', London', & Cantuar'.

Et ballivis & communitatibus de Graham, Staunford, Hunt', Ross', & Dover'.

De conductu pro dicto cardinale, ad partes proprias redituro.

A. D. 1307.
An. 35 Edw. I.
Pat. 35 Edw. I.
m. 22.
in Turr. Lond.

REX dilecto & fideli suo, Johanni de Bauquell, salutem. Cum venerabilis pater, dominus P. Sabinen' episcopus, sacrosanctæ Romanæ ecclesiæ cardinalis, & amicus noster karissimus (qui, à latere domini summi Pontificis missus, in nuncium ad nos usque ad Karliolum nuper venit) jam sit ad partes proprias rediturus;

Nos, corditer affectantes dictum dominum cardinalem, tam ob reverentiam dicti summi Pontificis, & sedis apostolicæ, quam intuitu personæ ejusdem cardinalis, infra regnum & potestatem nostram decenter per nos & nostros fideles singulos honorari; habentesque de vestræ circumspectionis industriâ fiduciam plenioram.

Vos ad dictum cardinalem, sic ad partes transmarinas redeuntem, dum infra regnum nostrum fuerit, deputavimus conducendum;

Et idè vobis mandamus quod ipsum dominum cardinalem, dum infra dictum regnum nostrum sic fuerit, quanto decentius & honorabilius pote-

ritis, conducatis; non permittentes quod eidem cardinali, aut hominibus suis, à quibuscumque fiant injuria, molestia, dampna, impedimentum aliquod, seu gravamen.

Mandamus enim vicecomitibus, majoribus, & ballivis locorum, per quæ credimus ipsum versus dictas partes redditurum, quod victualia in ballivis suis, in magnâ habundantiâ, venditioni exponi, & dicto cardinali, ac hominibus suis cariagium, cum indiguerint, habere faciant; prout vos dictis vicecomitibus, majoribus, & ballivis, ex parte nostrâ plenius injungentis.

Et præmissa omnia & singula ita circumspectè & providè faciatis, quod diligentiam vestram possimus merito commendare.

In cujus, &c.

Teste Rege, apud Karliolum, xvi. die Martii.

Ad Papam, pro prioratu de Lanrecost, Karliolen' dioc'.

A. D. 1307.
An. 35 Edw. I.
Rot. Rom.
35 Edw. I. m. 3.
in Turr. Lond.

PAPÆ Rex, devota pedum oscula beatorum. Pater sancte, in hiis, quæ ad cultum divini nominis, & fomentum religionis pertinere noscuntur, eò libentiùs vestræ beatitudinij preces nostras porrigimus, quo eas, ob supplicantis devotionem, exaudiri à vestrà clementiâ favorabilis credimus & speramus.

Cùm itaque prioratus de Lanrecost, Karliolen' diocesis, juxta confinia terræ nostræ Scotiæ situs, per combustionem domorum, ac deprædationem bonorum ejusdem prioratûs, per Scotos, inimicos & rebelles nostros, fines regni nostri ipsis vicinos, inhumaniter perpetratas, depauperatus existat plurimùm & vastatus:

Nosque paupertati dilectorum nobis in CHRISTO, prioris & canonicorum prioratûs prædicti, piis compatientes affectibus, ob specialem devotionem, quam ad beatam Mariam Magdalene (in cujus honore illud cœnobium est fundatum) gerimus & habemus:

Necnon & propter diutinam moram nostram, quam nuper in eodem

fecimus prioratu, dum adversâ corporis valitudine premebamur, dedimus eisdem priori & canonicis advocaciones ecclesiarum de Mitford & de Carlaton' Dunelmen' & Karliolen' dioc' quæ de nostro sunt patronatu:

Volentes & concedentes, quantum in nobis est, quod ipsi ad relevationem statûs sui, easdem ecclesias, cedentibus aut decedentibus rectoribus earumdem, canonicè assequi valeant, in usus proprios possidendas:

Sanctitati vestræ devotis precibus supplicamus, quatinus dictos, priorem & canonicos, præmissorum intuitu, nostrique rogaminiâ interventu, habentes, si placet, paternis affectibus commendatqs, quod ipsi prædictas ecclesias, cedentibus aut decedentibus rectoribus earumdem, in proprios usus tenere valeant & habere, sibi & successoribus suis imperpetuum, ad relevationem statûs ipsorum, & divini cultûs augmentum, auctoritate apostolicâ, concedere dignemini gratosè.

Conservet, &c.

Dat' apud Karliolum, xvii. die Martii.

Pardonatio concessa Galfrido de Coigners, qui coronellam Roberti de Brus, cum quâ se coronari fecit in Scotia, retinuit & conclavit.

A. D. 1307.
An. 35 Edw. I.
Pat. 35 Edw. I.
m. 28.
in Turr. Lond.

REX omnibus ballivis & fidelibus suis, ad quos, &c. salutem.

Sciatis quod, ad instantiam Margarete, Regine Angliæ, consortis nostræ carissimæ, pardonavimus Galfrido de Coigners transgressionem quam fecit, postquam quædam coronella aurea, de quâ Robertus de Brus, inimicus & rebellis noster, in terrâ nostrâ Scotiæ, nuper se coronari fecit, ad manus ejusdem Galfridi devenit;

Coronellam illam retinendo & conclavendo, undè idem Galfridus coram nobis & concilio nostro occasionatus exitit & convictus.

Nolentes quod dictus Galfridus per nos, vel hæredes nostros, seu ministros nostros quoscumque, indè occasionetur in aliquo, seu gravetur.

In cujus, &c.

Teste Rege, apud Karliolum, xx. die Martii.

Per ipsum Regem nunciante thesaurario.

Episcopo Wygorn' de proficiscendo cum Edwardo filio Regis, ad partes Franciæ.

A. D. 1307.
An. 35 Edw. I.
Claus. 35 Edw. I.
m. 11. d.
in Turr. Lond.

REX venerabili in CHRISTO patri W. eadem gratiâ, Wygorn' episcopo, salutem.

Ob boni multiplicis commodum & utilitatem reipublice regni nostri, desiderantes ut pax inter Regem Franciæ & nos sub certâ formâ dudum tractata, & nondum finaliter terminata, felicem & prosperum exitum consequatur, pro complemento & consummatione pacis ejusdem, Edwardum filium nostrum carissimum ad dictum Regem Franciæ, sicut jam ordinatum est & concessum, in brevi proponimus, dante Domino, destinare;

Attendentes autem persone vestre presenciam dicto filio nostro fore perutilem, in tam arduo negotio, & aliis eciã que emergent, circumspectè, prudenter, & providè dirigendis; paternitatem vestram requirimus in fide & dilectione quibus nobis tenemini, firmiter injungentes, quatinus, omnibus aliis pretermisissis, in crastino Sancte Trinitatis proximè venturo, sitis London' ad filium nostrum predictum, parati abindè secum ad partes Franciæ personaliter proficisci: & hoc sicut nos, honorem nostrum, &

commodum dicti regni, ac prefatum filium nostrum diligitis, nullatenus omittatis.

T. R. apud Karliolum, xxii. die Marci.

Consimiles littere diriguntur subscriptis, videlicet,

Episcopo Cestriæ.

Henrico de Lacy comiti Lincoln'.

Guidoni de Bello Campo com' Warrewyk'.

Johanni de Britannia com' Rychemond'.

Ottoni de Grandisono.

Hugoni le Despenser.

Roberto filio Pagani.

Amaneno de le Breto.

Baldewino de Manners.

Johanni de Berewyk.

Johanni le Bauquell.

Pagano de Tybetot.

Giberto filio Thome de Clare.

De archiepiscopatu Cantuar' in manum Regis capto, liberando procuratoribus Papæ.

A. D. 1307.
An. 35 Edw. I.
Pat. 35 Edw. I.
m. 20.
in Turr. Lond.

REX dilecto & fideli suo Humfrido de Waledon, custodi suo archiepiscopatus Cantuar', salutem.

Licet nuper vobis commiserimus archiepiscopatum predictum cum pertinentiis, quem ex certis causis capi fecimus in manum nostram, custodiendum quandiu nobis placeret; ita quod de exitibus indè provenientibus nobis responderetis ad scaccarium nostrum, prout in litteris nostris patentibus vobis indè confectis, pleniùs continetur:

Ad requisicionem tamen sanctissimij in CHRISTO patris, domini Clementis, divinâ providenciâ, summi Pontificis, vobis mandamus quod archiepiscopatum predictum cum pertinentiis, unâ cum omnibus exitibus

indè perceptis, à tempore captionis ejusdem in manum nostram, dilectis nobis magistris Guilielmo Testa archidiacono Aranen' in ecclesiâ Coven' & Petro Amaluni canonico Burdeg' clericis, administratoribus archiepiscopatus predicti, per dictum dominum summum Pontificem deputatis, vel eorum alteri integrè liberetis, custodiendum ad opus ipsius domini summi Pontificis, prout ipsis per eundem dominum summum Pontificem plenius est injunctum.

T. R. apud Karliolum, xxvi. die Marci.

Per ipsum Regem nunciante thesaurario.

A. D. 1307. | An. 35 Edw. I.

Rex ad Papam, pro cardinalibus & domo de Columbia deprecatur.

A. D. 1307.
An. 35 Edw. I.
Rot. Rom.
35 Edw. I. m. 3.
in Turr. Lond.

PAPÆ Rex, devota pedum oscula beatorum Reverendos patres, dominos Jacobum & Petrum, de Columbia, dictæ Sanctæ Romanæ ecclesiæ cardinales, & domum ipsorum favore specialis benivolentiæ prosequentes, circa promotionem utilitatum ipsorum eo libentius interponimus partes nostras, quo eos & alios de domo illorum ferventiores nostri nominis & honoris semper sensimus zelatores. Et, licet pro revocatione sententiarum, per dominum Bonifacium Papam octavum, prædecessorem vestrum, in ipsos & alios de domo illorum laterum, & restitutionem terrarum & bohorum, quibus fuerant per eundem prædecessorem vestrum privati, per nuncios nostros, quos nuper ad præsentiam vestram transmisimus, institerimus, sicut recolimus diligenter;

Ut tamen affectionem, quam ad eos & dictam domum ipsorum gerimus, intercessio iterata testetur;

Sanctitati vestræ affectuosâ precum instantiâ supplicamus, quatinus terras, possessiones, & bona, quibus, sicut præmittitur, fuere privati, præfatis cardinalibus, & aliis de domo suâ prædictâ, quantum ad vestræ dominationis gratiam attinet, benignè, plenè, & integrè restitui jubeatis: ita, si placet, quod, ex interventione precum nostrarum hujusmodi, speratam fructum sibi sentiant provenisse.

Conservet, &c.

Dat' apud Karl' xxv. die Martii.

De inquirendo super passagio ultra aquam inter Berewyk & Twedemuth.

A. D. 1307.
An. 35 Edw. I.
Pat. 35 Edw. I.
m. 21. d.
in Turr. Lond.

REX dilectis & fidelibus suis, Johanni de Swyneburne, Roberto Herun, & Thomæ de Sheffield, salutem. Quia ex quorundam fidedignorum accepimus insinuatione, quod venerabilis pater, A. Dunelm' episcopus, à tempore, quo pons noster, inter villam nostram de Berewyk & Twedemuth, corruit, medietatem proficui passagii ultra aquam de Twede (quæ ad nos de jure debuit pertinere) de omnibus & singulis, cum rebus & bonis suis ultra aquam illam transierunt, per ministros suos, in proprios usus convertendo, colligi fecit, in nostri præjudicium, jurisque nostri subreptionem, ac dilecti servientis nostri Johannis Hayward, cur passagium illud dedimus in feodo, exheredationis periculum manifestum. Nos, super præmissis certiorari, ac nobis & præfato Johanni justitiam fieri volentes in hac parte, assignavimus vos, vel duos vestrum, quos presentes esse contigerit, ad inquirendum, per sacramentum proborum & legalium hominum, tam villæ nostræ Berewici, quam comitatûs Northumbr', per quos, &c. utrum prædictus episcopus medietatem proficui passagii prædicti colligi, & in usus proprios applicari fecit, sicut prædictum est, necne?

Et si sic; tunc à quo tempore proficuum illud colligi fecit, & quantum inde percepit, & qualiter, & quo modo, & utrum proficuum illud in usus proprios convertit necne?

Et idèd vobis mandamus quod, ad certos diem & locum, quos vos omnes, vel duo vestrum ad hoc provideritis, inquisitionem illam capiatis in formâ prædictâ.

Mandavimus enim majori & ballivis villæ nostræ Berewici, ac vicecomiti nostro Northumbr', quod ad certos diem & locum, quos vos omnes, vel duo vestrum, eis scire faciatis, venire faciant coram vobis, vel duobus vestrum, tot & tales, &c. tam villæ, quam comitatûs prædictorum, per quos rei veritas, &c.

Et, cum inquisitionem illam ceperitis, eam nobis, sub sigillis vestris, & sigillis eorum, per quos facta fuerit, sine dilatione mittatis, & hoc breve. In cujus, &c.